[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ
ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от   15.11.2022                                                                           № 16

О проведении публичных слушаний по проекту
бюджета муниципального образования город Струнино
 на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

	           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации, положения о  порядке организации и  проведения публичных слушаний в  муниципальном образовании город Струнино Александровского района Владимирской области,                          п о с т а н о в л я ю:

1. Провести 24.11.2022 года в 10:00 в муниципальном образовании город Струнино Александровского района Владимирской области публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования город Струнино на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
2.Место проведения публичных слушаний: администрация города Струнино, кабинет № 11 (зал заседаний), телефон для приема рекомендаций и предложений – 4-23-69.
Состав оргкомитета по проведению публичных слушаний:
-Глава города Струнино Егоров Сергей Викторович;
- депутат СНД г. Струнино Аристархов Олег Александрович;
- депутат СНД г. Струнино Разовский Александр Борисович;
- депутат СНД г. Струнино Сергеева Светлана Валерьевна;
- Глава местной администрации Жугинский Александр Олегович;
- директор МУ УЖН г. Струнино Кудряшова Татьяна Викторовна;
- заведующий бюджетным отделом Кулакова Наталья Алексеевна.
3. Проект решения с приложениями опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Струнино городструнино.рф.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в СМИ.

 Глава города                                                                                         С.В. Егоров